
 
                 Załącznik do uchwały Nr XXXI/164/2009  

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

Uchwała Nr 4 / 2009 
Rady Społecznej 

przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Szydłowcu 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie: zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej               
w Szydłowcu. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.), §12 ust.10 pkt 8 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu, Rada Społeczna przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu, 
przyjętego Uchwałą Nr XV/105/2004 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia  
26 maja 2004r. w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 1 po słowach: „... i Gminy Szydłowiec...” skreśla się zapis: „oraz Gminy 
Chlewiska” 

  W § 7 ust. 2 po słowie: „...Mirów” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem, a po  
 słowie „...Jastrząb” dodaje się zapis: „i Chlewiska” 
2. W § 11 ust.1 – Jednostki i komórki organizacyjne skreśla się zapis. 

01. Gminny Ośrodek Zdrowia w Chlewiskach , 26-510 Chlewiska, ul. Szkolna 4 
a) Poradnia lekarza POZ 
b) Gabinet pielęgniarki środowiskowej-rodzinnej 
c) Gabinet połoŜnej środowiskowej-rodzinnej 
d) Gabinet medycyny szkolnej 
e) Poradnia ginekologiczno-połoŜnicza 
 

02. Punkt Lekarski w Stefankowie, 26-510 Chlewiska, Stefanków 24 
a) Poradnia lekarza POZ 
b) Gabinet pielęgniarki środowiskowej-rodzinnej 
c) Gabinet medycyny szkolnej 

 
03. Punkt Lekarski w Ostałówku, 26-510 Chlewiska, Ostałówek 42A 

a) Poradnia lekarza  POZ 
b) Gabinet pielęgniarki środowiskowej-rodzinnej 
c) Gabinet medycyny szkolnej 

§ 2 
 

 W schemacie organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej            
w Szydłowcu wykreśla się jednostki organizacyjne: „GOZ Chlewiska”,  „PL Stefanków”,                     
„PL Ostałówek” 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu. 

 
§ 4 

 

1. Uchwała podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu w Szydłowcu. 
2. Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie określonym uchwałą Rady Powiatu w Szydłowcu. 

               
                                            Przewodniczący 

                                               Rady Społecznej przy SPZZOZ w Szydłowcu 
 

                                                   Roman Woźniak 


